令和７年１０月１６日
所属長 殿
                                徳島県体操協会
                                （公印省略）

        第５７回徳島県中学校新人体操競技大会

競技役員・審判の依嘱について（依頼）

 日頃は本協会の活動に格段のご理解とご協力を賜り深く感謝申しあげます。
 さて、本協会の行事であります、第５７回徳島県中学校新人体操競技大会を下記のよう

に開催いたします。
 つきましては貴職               先生（氏）を、体操競技の競技役

員・審判にご委嘱申しあげますので、その派遣につきましてご高配を賜りますようよろし

くお願い申しあげます。

１ 主催  徳島県体操協会  徳島県中学校体育連盟  徳島県教育委員会

２ 期日  令和７年１１月２日（日）

３ 会場  徳島市立体操センター

４ 日程   ７：４５    開館・準備
       ８：３０    器具練習（男子フリー・女子割り当て練習予定）
       ９：３０    審判・監督会議
       ９：４５    開始式
      １０：００    体操競技開始

競技終了後カッティング・表彰式

※ 高校新人大会と同時進行で行う。